推薦書

専門学校 IT カレッジ沖縄
専門学校沖縄ビジネス外語学院
学校長 奥戸 類 殿

年  月  日

氏名

西暦     年   月  日 生

上記の者は下記のとおり、貴校の推薦入学に該当すると認めますので、

□IT カレッジ沖縄

□沖縄ビジネス外語学院

                   科・コースへ推薦致します。

推薦理由

(具体的に)

記入教員名 印

成績概要

出席率

参考事項

人物

健康状況

その他

学校名

学校長             印